

# Tang Biler Lemvig A/S

Navervej 1, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 35 85

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

---

Torben Hedegaard Jensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Pengestrømsopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tang Biler Lemvig A/S Navervej 1 7620 Lemvig  Telefon: 97821233  CVR-nr.: 28 29 35 85 Stiftet: 1. december 2004 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Tang, formand Martin Tang Torben Hedegaard Jensen
<b>Direktion</b>	Torben Hedegaard Jensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Kenneth Tang Holding A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret VW-serviceværksted, og hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler fra afdelingen i Lemvig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.664 t.kr. mod 1.597 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.052 t.kr. mod 3.989 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 63 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.986 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,0 % af de samlede aktiver på 4.052 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### Særlige risici

#### *Finansielle risici*

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for selskabet. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til selskabets drift og eventuelt begrænse selskabets samhandelsmuligheder.

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.663.885</b>	<b>1.597.198</b>
2 Fælles- og administrationsomkostninger	-1.038.079	-1.013.210
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>625.806</b>	<b>583.988</b>
Finansielle indtægter	1.109	1.469
3 Finansielle omkostninger	-15.972	-23.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>610.943</b>	<b>562.256</b>
Skat af årets resultat	-134.484	-123.782
<b>Årets resultat</b>	<b>476.459</b>	<b>438.474</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	76.459	38.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>476.459</b>	<b>438.474</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Maskiner og inventar	185.501	609.293
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.501</u>	<u>609.293</u>
5	Aktier	20.000	20.000
6	Deposita	97.242	95.334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.242</u>	<u>115.334</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>302.743</u></b>	<b><u>724.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	2.624.904	2.207.945
	Varebeholdninger i alt	<u>2.624.904</u>	<u>2.207.945</u>
	Tilgodehavender fra salg	1.041.052	696.497
	Andre tilgodehavender	81.574	7.842
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.276
	Tilgodehavender i alt	<u>1.122.626</u>	<u>715.615</u>
	Likvide beholdninger	1.540	340.616
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.749.070</u></b>	<b><u>3.264.176</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.051.813</u></b>	<b><u>3.988.803</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	1.085.570	1.009.111
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.985.570</b>	<b>1.909.111</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.011	15.071
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.011</b>	<b>15.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	90.246	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.246	0
10 Kortfristet del af langfristet gæld	212.488	478.678
Gæld til pengeinstitut	484.824	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	349.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.210	270.602
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.533	433.047
Selskabsskat	144.544	102.256
Anden gæld	774.387	430.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.970.986	2.064.621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.061.232</b>	<b>2.064.621</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.051.813</b>	<b>3.988.803</b>

**1 Medarbejderforhold**

**11 Eventualposter**

**12 Nærtstående parter**

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	476.459	438.474
13 Reguleringer	249.318	227.928
14 Ændring i driftskapital	-1.444.717	-293.159
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-718.940	373.243
Renteindbetalinger og lignende	1.109	1.469
Renteudbetalinger og lignende	-15.972	-23.201
Pengestrøm fra ordinær drift	-733.803	351.511
Betalt selskabsskat	-102.256	-159.981
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-836.059</b>	<b>191.530</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-124.125	-441.131
Salg af materielle anlægsaktiver	447.946	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.908	-1.869
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>321.913</b>	<b>-443.000</b>
Optagelse af langfristet gæld	90.246	0
Betalt udbytte	-400.000	-500.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	484.824	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>175.070</b>	<b>-500.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-339.076</b>	<b>-751.470</b>
Likvider 1. januar	340.616	1.092.086
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.540</b>	<b>340.616</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.540	340.616
<b>Likvider 31. december</b>	<b>1.540</b>	<b>340.616</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Fælles- og administrationsomkostninger</b>		
Distributionsomkostninger	31.329	17.031
Administrationsomkostninger	<u>1.006.750</u>	<u>996.179</u>
	<b><u>1.038.079</u></b>	<b><u>1.013.210</u></b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.533	10.503
Andre finansielle omkostninger	<u>11.439</u>	<u>12.698</u>
	<b><u>15.972</u></b>	<b><u>23.201</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Maskiner og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.715.347	1.274.216
Tilgang i årets løb	124.125	441.131
Afgang i årets løb	<u>-468.331</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.371.141</u></b>	<b><u>1.715.347</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.106.054	-1.023.640
Årets afskrivninger	-99.971	-82.414
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>20.385</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.185.640</u></b>	<b><u>-1.106.054</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>185.501</u></b>	<b><u>609.293</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Aktier</b>		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	95.334	93.465
Tilgang i årets løb	1.908	1.869
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>97.242</b>	<b>95.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>97.242</b>	<b>95.334</b>
<b>7. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.009.111	970.637
Årets overførte resultat	76.459	38.474
	<b>1.085.570</b>	<b>1.009.111</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	400.000	500.000
Udbetalt udbytte	-400.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>

## Noter

---

### 10. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	212.488	212.488	0	0
Anden gæld	90.246	0	90.246	0
	<b>302.734</b>	<b>212.488</b>	<b>90.246</b>	<b>0</b>

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Handelsvarer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 212 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør 212 t.kr. Beløbene er indregnet i balanceposterne.

Selskabet har indgået huslejekontrakt om årlig pristalsreguleret husleje på 389 t.kr., der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Tang Holding A/S, CVR-nr. 27 24 51 45 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 12. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kenneth Tang Holding A/S, Holstebro, CVR-nr. 27 24 51 45.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>13. Reguleringer</b>		
Afskrivninger af materielle og anlægsaktiver	99.971	82.414
Finansielle indtægter	-1.109	-1.469
Finansielle omkostninger	15.972	23.201
Skat af årets resultat	134.484	123.782
	<u><b>249.318</b></u>	<u><b>227.928</b></u>
<b>14. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-416.959	41.757
Ændring i tilgodehavender	-407.011	303.850
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-354.557	-835.048
Optagelse/afdrag, netto af leasingforpligtelser vedrørende demo- og udlejningsvogne	-266.190	196.282
	<u><b>-1.444.717</b></u>	<u><b>-293.159</b></u>
